
МУ «УДО Грозненского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«ДЕТСКИЙ САД «ИМАН» СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ  

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
(МБДОУ «Детский сад «Иман» ст. Горячеисточненская  

Грозненского муниципального района») 

 

МУ «Грозненски муниципальни кIоштан ШХЬДУ» 

Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени 
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН  

БЕРИЙН БЕШ «ИМАН» СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ» 
 (МБШХЬДУ «Грозненски муниципальни кIоштан берийн беш «Иман»                                

ст. Горячеисточненски) 

 

П Р И К А З 
01.09.2021г. № 01-дд 

ст. Горячеисточненская 

 

О комплектовании групп 

 

В связи с началом нового  2021-2022 учебного года...  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Укомплектовать воспитанников по  возрастным   группам: 

Старшая группа «Цыплята» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 
1. Абдулазиева Марьям Рамзановна 01.12.2015г. 

2. Алханов Имран Асланович 01.09.2016г. 

3. Алханова Аза Шамадовна 19.01.2016г. 

4. Алиева Сафият Ахмедовна 04.08.2017г. 

5. Алханова Марха Аслановна 15.07.2015г. 

6. Батукаев Абдул-Малик Русланович 11.11.2015г. 

7. Батукаев Хайруллах Зелимханович 11.12.2015г. 

8. Батукаев Хамзат Сулейманович 31.07.2015г. 

9. Батукаев Турпал-Али Хизирович 14.05.2015г. 

10. Баудинова Айшат Бадруддиновна 11.10.2015г. 

11. Витаева Аниса Ахмедовна 01.03.2016г. 

12. Докуев Абдуллах Абубакарович 05.05.2016г. 

13. Дулаев Рамзан Русланович 22.06.2016г. 

14. Зубайраев Сайфулла Хаважиевич 05.08.2015г. 

15. Зубайраева Алина Суламбековна 20.10.2015г. 

16. Исламов Мансур Сайд-Магомедович 27.07.2016г. 

17. Катаев Сайфуллах Ахмедович 10.07.2016г. 



18. Куркаев Амхад Ахмедович 24.01.2016г. 

19. Лалаева Ихсана Ибрагимовна 24.11.2015г. 

20. Сатыбаев Абу-Убайд Хасбулатович 05.04.2016г. 

21. Сулейманов Магомед Зелимханович 22.10.2015г. 

22. Сулейманов Ясин Асланбекович 01.07.2015г. 

23. Терекбаев Джамбулат Русланбекович 17.12.2014г. 

24. Тулаев Аюб Амарбекович 12.11.2015г. 

25. Туркоев Сайд-Магомед Тамирланович 26.03.2016г. 

26. Уматгериева Алия Султанбековна 10.11.2015г. 

27. Хизриев Ясин Аюбович 08.11.2016г. 

28. Хитинаева Медина Идрисовна 21.10.2017г. 

29. Хитинаева Фатима Идрисовна 15.12.2015г. 

30. Эдильсултанов Мухаммад Алиханович 08.07.2016г. 

31. Юсупов Абдул-Рахман Эльбертович 04.06.2015г. 

 

Средняя группа «Звездочки» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 
1. Абубакаров Дауд Майрбекович 26.10.2016г. 

2. Атурбаев Адам Зелимханович 21.07.2016г. 

3. Батукаева Аминат Исламовна 16.07.2016г. 

4. Батукаев Рамзан Сидекович 08.07.2016г. 

5. Батукаев Хамзат Хизирович 20.06.2017г. 

6. Болатханов Мухаммад Заурбекович 26.11.2017г. 

7. Бисултанов Ахмед Зелимханович 13.04.2016г. 

8. Генаева Рамина Андербековна 28.12.2016г. 

9. Дениев Хамзат Якубович 09.08.2016г. 

10. Лалаев Мухаммад Ибрагимович 17.01.2018г. 

11. Музаева Динара Шатуровна 20.06.2016г. 

12. Музаев Мухаммад Исламович 26.05.2017г. 

13. Нукаев Ясин Ахмедович 06.01.2019г. 

14. Сулейманов Ясин Тимурович 05.05.2017г. 

15. Темурчаева Раяна Тимуровна 08.03.2017г. 

16. Темурчаева Сурьяна Тимуровна 16.03.2016г. 

17. Хасуханов Салахуддин Артурович 04.12.2017г. 

18. Хасуханова Иман Артуровна 22.06.2019г. 

19. Шаптукаева Хеда Лом-Алиевна 14.06.2019г. 

20. Шидаев Халид Русланович 05.12.2017г. 

 

Средняя группа «Утята» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 
1. Батукаев Сайд-Магомед Шамханович 16.04.2017г. 

2. Берсанова Раббия Нурлановна 16.05.2018г. 

3. Бетерсултанова Сафия Майрбековна 11.08.2015г. 

4. Бетерсултанова Самира Майрбековна 07.04.2017г. 

5. Бетерсултанова Тасмина Хамзатовна 14.07.2016г. 

6. Витаев Мухаммад Адамович 19.09.2017г. 



7. Витаева Алия Ахмедовна 22.04.2015г. 

8. Гайтукаева Самира Бекхановна 22.12.2016г. 

9. Дениева Марьям М-Алиевна 19.09.2016г. 

10. Дениева Малика Якубовна 14.10.2019г. 

11. Дудаева Райман Мовсаровна 16.01.2016г. 

12. Закриева Айшат Билалаевна 29.11.2016г. 

13. Зубайраев Абдул-Рахим Ибрагимович 02.08.2017г. 

14. Зубайраева Хадижа Суламбековна 24.01.2018г. 

15. Имниев Абубакар Сидекович 18.05.2017г. 

16. Кадиев Мурад Муслимович 02.03.2017г. 

17. Керимхаджиев Билал Магомедович 07.04.2018г. 

18. Керимхаджиев Сайфулла Адамович 14.04.2016г. 

19. Керимхаджиев Ясин Адамович 28.09.2017г. 

20. Ларсанова Хава Шамильевна 08.11.2017г. 

21. Малаев Абдуллах Разанбекович 23.04.2016г. 

22. Мачигова Ясмина Муслимовна 19.05.2015г. 

23. Мачигов Мовсар Муслимович 23.09.2017г. 

24. Мусаев Бувайсар Джамалдиевич 25.04.2017г. 

25. Назиров Билал Магомедович 11.12.2016г. 

26. Омарова Марьям Магомедовна 27.09.2016г. 

27. Саидова Муъмина Аслановна 18.08.2017г. 

28. Хасуев Апти Рамзанович 02.10.2015г. 

29. Хасуев Аюб Вахаевич 17.04.2016г. 

30. Хасуева Марьям Тамерлановна 11.12.2015г. 

31. Чучаев Абдуллах Саид-Магомедович 28.03.2016г. 

 

2-ая младшая группа «Мишутки» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 
1. Байбатырова Самира Усмановна 08.09.2019г. 

2. Батукаева Айша Червановна 28.12.2017г. 

3. Батукаев Саид-Мухаммад Адамович 19.09.2018г. 

4. Бетерсултанов Ихсан Хамзатович 06.03.2019г. 

5. Бетерсултанова Хадижа Хамзатовна 08.09.2017г. 

6. Гайтукаева Сафийят Бекхановна 29.08.2018г. 

7. Дениева Макка Мухаммед-Алиевна 06.09.2018г. 

8. Кагиров Ихсан Ибрагимович 18.04.2018г. 

9. Куватов Ибрагим Исламович 05.12.2017г. 

10. Куватов Исмаил Исламович 27.02.2019г. 

11. Лалаев Асадуллах Ибрагимович 04.12.2019г. 

12. Нунаева Хава Шамсудиновна 05.06.2015г. 

13. Омарова Хадижат Магомедовна 24.09.2018г. 

14. Омаров Халиф Мансурович 08.05.2017г. 

15. Саидов Халид Асланович 08.08.2019г. 

16. Солтаева Аиша Эльбердовна 08.12.2018г. 

17. Хатуева Суммая Магомедовна 03.04.2019г. 

18. Хожахмадов Алихан Адланович 27.07.2018г. 

19. Хожахмадов Сайфуллах Русланович 15.04.2018г. 

20. Чучаев Джабраил Саид-Магомедович 15.03.2018г. 



2-ая младшая группа «Котята» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 
1. Алханов Джабраил Тамерланович 21.09.2017г. 

2. Алханов Юсуф Тамерланович  11.06.2019г. 

3. Баталов Расул Алиханович 13.02.2018г. 

4. Батукаева Аминат Аслановна 02.09.2019г. 

5. Батукаева Марьям Зелимхановна 24.01.2019г. 

6. Батукаева Танзила Магомедовна 05.08.2018г. 

7. Битербиев Жабраиль Магомедович 09.01.2018г. 

8. Гапураев Саид-Магомед Шамильевич 24.07.2015г. 

9. Гапураева Сумая Шамильевна 12.03.2018г. 

10. Дадаев Минкаил Магомедович 24.03.2016г. 

11. Дахаева Раяна Майрбековна 24.09.2017г. 

12. Кениева Марьям Наибовна 26.08.2018г. 

13. Мадаева Раббия Зелимхановна 28.07.2019г. 

14. Мадаев Сайфуллах Зелимханович 09.12.2017г. 

15. Мамакаева Хава Руслановна 28.09.2016г. 

16. Манкаева Марьям Магомедовна 03.11.2017г. 

17. Мудаева Хадижа Ахмедовна 13.10.2018г. 

18. Сулейманова Ясмина Мохьмад-Аминовна 17.02.2017г. 

19. Татаева Айсет Сайдиевна 06.10.2017г. 

20. Терекбаев Яхья Зелимханович 23.11.2016г. 

21. Уматгериев Мухаммад Султанбекович 06.07.2018г. 

22. Хаджимурадов Усман Шейх-Мансурович 07.07.2018г. 

23. Хакиева Амиля Тимуровна 18.08.2019г. 

24. Хасуханова Марьям Джамбулатовна 27.02.2018г. 

25. Хасиев Аюб Эльбекович 13.06.2016г. 

26. Хамидов Умар Мурадович 16.09.2017г. 

27. Хашумова Саида Адлановна 03.05.2019г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СДС 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 
1. Алиева Зайнаб Зелимхановна 06.08.2016г. 

2. Алиев Мухаммад Зелимханович 16.04.2019г. 

3. Гезуева Эльвира Исаевна 28.07.2018г. 

4. Шаптукаев Абу-Бакр-Сиддик Абуевич 15.02.2016г. 

5. Шаптукаев Хасан Абуевич 08.06.2020г. 

6. Шаптукаев Хусейн Абуевич 08.06.2020г. 

 

 

 

Заведующий 

 

Т.М.Хакиева 

  

 

 

 

  


